
Rekreační areál Sklář Ostružno

- Chatky, místa pro stany a karavany

- Kapacita areálu až 316 osob

- Vaše dovolená v areálu Ostružno



- Nádherná příroda Českého ráje

- Prachovské skály 5 km od areálu

- Vodní nádrž s molem

- Rybník s možností sportovního rybaření    

- Sportovní zázemí, lanový park

- Wi-Fi v areálu zdarma  

Kemp Sklář Ostružno



- Jídelna, klubovna, ohniště, soc. zařízení

- Společenská místnost s TV

- Antukové hřiště a bazén

- Bistro s terasou

- Chatky jsou v blízkosti lesa

- Kapacita 163 osob, 2 - 6 lůžkové chatky

- Vhodné zejména pro skupinové pobyty

Vybavení areálu – horní tábor



- Vodní nádrž, ohniště, sociální zařízení

- Rybník Jikavec

- Dětské hřiště a antuková hřiště

- Hřiště na plážový volejbal

- Chatky jsou v blízkosti nádrže a rybníku

- Kapacita 153 osob, 2 - 8 lůžkové chatky

- Vhodné pro skupiny i individuální pobyty

Vybavení areálu – dolní tábor



Dům na stromě

- Netradiční ubytování v koruně stromu

- Kapacita až 4 osoby, velikost 25m2

- Stylové posezení na terase



- Vodní nádrž s molem

- 1x bazén 

- 3x antukové hřiště

- Travnaté hřiště

- Hřiště na plážový volejbal

- Stolní tenis

- Lanový park a půjčovna sport. vybavení

Sportovní vybavení areálu



Sociální zařízení

- Zrekonstruovaná sociální zařízení

- V areálu jsou 3 budovy se soc. zařízením

- Použiti sprch v ceně pobytu



Jídelna

- Domácí kuchyně

- Kapacita jídelny až 100 osob

- Ubytování včetně stravování

- Možnost zajištění rautů a grilování

- Diety a vegetariánská strava

- Stravování formou penzí

- Možnost balíčků na cestu



Bistro



Rybník Jikavec

- V blízkosti dolního tábora

- Rozloha 2,8ha

- Možnost sportovního rybaření



Tipy na výlety v okolí

- Prachovské skály, Aquapark Jičín

- Muzeum aut v Mladé Boleslavi

- hrad Trosky, Hrubá skála, Dětenice



Doplňkové služby

- Pořádání svateb a rautů

- Teambuilding

- Animační programy pro školy 



- Doporučujeme včasnou rezervaci termínu

- Cena za noc od: 250 Kč / os.

- Vice na www.sklar-ostruzno.cz

Rezervujte již nyní


